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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPREN@RGARDEN VORDINGBORG ApS
Hasbjergvej 53
4750 Lundby
Telefonnummer: 20704315
CVR-nr: 30350170
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Nasstved
DK Danmark
Revisor BRENDSTRUP REVISION ApS
Handvaakerbakken 17, Sengel gse
2630 Taastrup
DK Danmark
CVR-nr: 14371435
P-enhed: 1000731255
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L edel sespategning

Direktionen har aflagt rsrapport for 2015 for ENTREPREN@RGARDEN VORDINGBORG APS.
Arsrapporten er behandlet og vedtaget p& generalforsamlingen.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse,
Svaadborg, den 31/05/2016

Direktion

Peter Michagel Andersen
Direktar
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalgjernei ENTREPREN@RGARDEN VORDINGBORG ApS

Erkleering om udvidet gennemgang af ar sregnskabet

Vi har udfert udvidet gennemgang af &rsregnskabet for ENTREPREN@RGARDEN VORDINGBORG ApS
for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Arsregnskabet, der omfatter anvendt
regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance, egenkapital opgerel se og noter udarbejdes efter
arsregnskabsloven.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet. Vi har udfert vores udvidede gennemgang i
overensstemmel se med Erhvervsstyrel sens erklagingsstandard for sma virksomheder. Dette kraever, at vi
overholder revisorlovens regler, samt planlasgger og udfarer handlinger med henblik pa at opna begraaset
sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og derudover udferer specifikt kraevede supplerende
handlinger med henblik pa at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang
omfatter handlinger, der primaat bestar af forespargsler til ledelsen og hvor det er hensigtsmasssigt andre i
virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraavede supplerende handlinger samt vurdering af det
opnaede bevis. Omfanget af handlinger, der udferes ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet. Den udvidede gennemgang
har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Pagrundlag af det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af sel skabets
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Sengel gse, 31/05/2016

Jorn Brendstrup

Registreret revisor
BRENDSTRUP REVISION ApS
CVR: 14371435

CVR-nr. 30350170



Side 6 af 14

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed som entreprengrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for 2015 udviser et overskud pa kr. 2.475.414 og selskabets balance pr. 31.
december 2015 udviser en egenkapital pakr, 6.213.733.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgerel se og balance med tilhgrende noter - ogsa under

hensyntagen til tiden efter regnskabsarets udgang - indeholder alle vassentlige oplysninger til bedemmel se af
resultat af virksomheden i det forlgbne ar og sel skabets gkonomiske stilling ved arets afslutning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE GKONOMISKE UDVIKLING

Aret 2016 forventes at udvikle sig tilfredsstillende.

Aretsresultat kr. 2.475.414 foreslds overfert til nasste ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopger else

Resutatopgearel sen er opstillet efter beretningsformen, funktionsopdelt.
Som indtaegtskriterium er anvendt faktureringspricippet.
AFSKRIVNINGER

De regnskabsmaessige af skrivninger er foretaget ud fra en |gbende vurdering af aktivernes brugstid og
scrapvaadi for virksomhed.

De materielle anlasgsaktiver afskrives linesat over de enkelte aktivers forventede brugstid.

Afskrivningsperioder og scrapvaadier som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffel sessum, er fastlagt
sdledes:

Driftsmidler 4ar

L gbende tab og avancer ved udskiftning af anlaegsaktiver indgar i de regnskabsmsasssige af skrivninger. tab
og avancer beregnes som forskellen mellem netto salgssum og bogfert veardi pa salgstidspunktet.

SKAT

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets skattepligtige indkomst samt arets reguleing af udskudt
skat.

Balance
.MATERIELLE ANLZAGSAKTIVER

M aterielle anlagysaktiver vaardiansadtes til anskaffel sespris med tillagg for opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

VARELAGER

Varelager er optaget til sidst noterede kabspriser med fradrag for ukurente varer.
IGANGV/ARENDE ARBEJDER

| gangvaarende arbejder er opgjort til medgaede | gnudgifter og medgaede omkostninger.
UDSKUDT SKAT

Hensadtel se til udskudt skat berenes med 23,5% af alle forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige vaadier.
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GALDSFORPLIGTELSER

Gadd malestil nomine vaadi...
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2015

2015

kr.
7.027.935
-637.820

Note

6.390.115
1 -3.101.320
-107.275

3.181.520

122.047
-16.153

3.287.414
-812.000
2475414

2475414
2.475.414
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2014

kr.
2.662.165
-418.565

2.243.600
-1.355.435
-91.270

796.895

796
-84.429

713.262
-190.000
523.262

523.262
523.262
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Produktionsanlagy og maskiner
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Révarer og hjadpematerialer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

|gangvaarende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaadipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015
kr.
120.350

120.350

217.285
0

217.285

337.635
7.500
7.500

2.040.412
13.500
730.671
18.238

2.802.821
3.233.150
3.233.150
2.022.046
8.065.517

8.403.152
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2014
kr.
149.630

149.630

32.300
53.300

85.600

235.230
7.500
7.500

538.670
13.500
312.605
0

864.775
2.620.390
2.620.390

667.080
4.159.745

4.394.975
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvvenienceneenn.
Skyldig SelSkabssKat ........ccoeeeeeeeieeres e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note

2015

kr.
125.000
3.613.319
2.475.414

6.213.733

128.374
756.000

1.305.045

2.189.419

2.189.419

8.403.152

Side 11 af 14

2014

kr.
125.000
2.905.072
523.262

3.553.334

50.289
156.000

635.352

841.641

841.641

4.394.975
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Side 12 af 14

2015 2014

kr. kr.

2.768.154 1.283.839

280.767 50.000

52.399 21.596

3.101.320 1.355.435

Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. Kr. kr.
0 556.870 0

0 77.995 0

0 0 0

0 634.865 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -407.240 0

0 -107.275 0

0 0 0

0 -514.515 0

0 120.350 0
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3. Finansielle anlagsaktiver i alt

KapitalandeleK apitalandele
i tilknyttede 1 associerede
virksomheder virksomheder

Kr. Kr.
Kostpris primo 50.000 0
Tilgang 0 0
Afgang 0 0
Kostprisultimo 50.000 0
Nettoopskrivninger primo -17.700 0
Andel i aretsresultat jf. note 184.985 0
Udloddet udbytte 0 0
Nettoopskrivninger ultimo 167.285 0
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 217.285 0
Regnskabsmaessig vaar di af indregnet goodwill 0 0
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
’ resultat
EGV-EJENDOMME APS, SVARDBORG 100% 217.285 184.985
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4. Registreret kapital mv.
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Anpartskapitalen bestar af 25 anparter a’5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kr.
Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar: 0
Anpartskapital 01.01.2015. 125.000
Tilgang 2015, kapitaludvidelse 0
Anpartskapital ultimo 125.000
5. Egenkapital i alt
Reservefor
: .. nettoopskrivning Overfert Foredaet
Virksomhedskapital efter indre  resultat  udbytte alt
vaer dismetode
kr. Kr. Kr. kr. Kr.
Saldo primo 125.000 -17.700 3.446.034 0 3553334
Udloddet ordinaat
udbytte 0 0 0 0 0
Arets resultat 0 184.985 2.475.414 0 2.660.399
Egenkapital ultimo 125.000 167.285 5.921.448 0 6.213.733
6. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social skkring
2015 2014
Skyldig A-skat og ambi .................. 53.037 66.588
Skyldige feriepenge........ccceevenenen. 60.220 40.450
Skyldig A.T.P. MV, cociiicenee 18.875 12.470
Anden gadd ......coeeeriiiineee 27.255 29.241
Skyldig moms .......ccccceveviieniniennnns 1.145.658 486.603
ANDEN GALD | ALT .o 1.305.045 635.352
7. Information om gennemsnitligt antal ansatte
2015 2014
Antal anSatte, PriMO .....cccceceeriee e 4 4
Gennemsnitligt antal ansatte ...........ccccceveeveiieevicce e 8 4
Antal anSatte, UIIMO .....eeeeiieiee e 8 4
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